

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد قشم خبر داد:

صدور اولین مجوز فعالیت «بازیگاه» در جزیره قشم

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد قشم از صدور مجوز فعالیت «بازیگاه (گیم نت)» در جزیره قشم و در جهت چارچوب مقررات جاری وضع شده از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.



اقتصاد کیش - رئیس اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان قشم با بیان اینکه به استناد بند ۳ ماده ۲ اساسنامه بنیاد ملی بازی های رایانه ای زیر نظر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مصوبه جلسه ۷۰۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی و بر اساس دستورالعمل صدور مجوز فعالیت بازیگاه (گیم نت) مصوب وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی (به شماره مورخ ۱۲۹۶۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۶)

گفت: اجازه داده شد تا در چارچوب مقررات جاری و به لحاظ تفکیک جنسیتی بازیگاه (گیم نت) به ارائه خدمات بپردازد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد قشم اعلام کرد: این مجوز بنام مرکز بازی های رایانه ای سنتر (گیگانند) به مدیر مسئولی آقای احسان ادیبی نیا صادر شده است. گفتنی است گیم نت، کلوب بازی یا بازیگاه، مکانی است که

اشخاص می توانند از رایانه یا کنسول های بازی ویدئویی که به ویدئویی چند نفره استفاده کنند. بازی ویدئویی تک نفره یا بازی کنسول های بازی ویدئویی که به ویدئویی چند نفره استفاده کنند.

برحسب دقیقه یا ساعت محاسبه می شود، گاهی اوقات اشخاص می توانند دسترسی بدون حساب برای یک روز، یک ماه یا بیشتر با یک بلیت یکبارگی از طریق شبکه محلی (لن/ LAN) متصل شده اند، برای انجام رایانه ها یا کنسول های بازی ویدئویی در این مراکز هزینه استفاده از یک روز، یک ماه یا بیشتر با یک بلیت یکبارگی از طریق شبکه محلی (لن/ LAN) متصل شده اند، برای انجام رایانه ها یا کنسول های بازی ویدئویی

مراکز بازی لن در اندازه ها و دکوراسیون گوناگون، از بسیار کوچک (۶ تا ۸ رایانه)، تا بسیار بزرگ (۴۰۰+ رایانه) وجود دارند که بیشترشان دارای رایانه هایی با سخت افزار رده بالا ساخته شده برای بازی هستند. جزیره قشم نیز زین پس با اخذ این مجوز می تواند به علاقمندان حوزه بازی های رایانه ای به ارائه خدمات بپردازد.

داشته باشند. مراکز بازی لن در اندازه ها و دکوراسیون گوناگون، از بسیار کوچک (۶ تا ۸ رایانه)، تا بسیار بزرگ (۴۰۰+ رایانه) وجود دارند که بیشترشان دارای رایانه هایی با سخت افزار رده بالا ساخته شده برای بازی هستند. جزیره قشم نیز زین پس با اخذ این مجوز می تواند به علاقمندان حوزه بازی های رایانه ای به ارائه خدمات بپردازد.

حضور مدیران منطقه آزاد قشم در پنل های تخصصی کیش اینوکس



اقتصاد کیش - تعدادی از مدیران سازمان منطقه آزاد قشم در دومین روز از برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳ در پنل های تخصصی مربوط به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور حضور فعال داشتند. به گزارش اقتصاد کیش پنل تخصصی تسهیل تجارت و سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با حضور احمد جمالی، معاون اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، فرود عسگری، معاون فنی گمرک ایران برگزار شد. براساس این گزارش، مدیران شیلات و کشاورزی، جذب سرمایه گذاری و بازاریابی و روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم به همراه جمعی از مدیران

مناطق آزاد و کارشناسان اقتصادی و فعالان رسانه ای در این پنل تخصصی شرکت کردند. در پنل تخصصی تسهیل تجارت و سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور مباحثی پیرامون سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی (EPL)، تمدید زمان مجوز تردد خودروهای مناطق آزاد، تسهیلات ترخیصی بعضی از کالاها

مطرح شد. سازمان منطقه آزاد قشم با بسته های منتخب سرمایه گذاری در حوزه های مختلف اقتصادی شامل نفت و انرژی، شیلات و کشاورزی، زیست فناوری، بازرگانی بین الملل، ترانزیت کالا و صنعت آماده شده در دهمین دوره نمایشگاه بین المللی کیش اینوکس حضور دارد. گفتنی است دهمین دوره

رویداد بین المللی کیش اینوکس به میزبانی منطقه آزاد کیش و با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد، مدیران عامل مناطق آزاد، مدیران ارشد نظام بانکی، بورسی، اتاق بازرگانی، صاحب نظران اقتصادی کشور، سرمایه گذاران داخلی و خارجی در مرکز نمایشگاهی بین المللی منطقه آزاد کیش برگزار شد.

استقبال سرمایه گذاران از غرفه منطقه آزاد قشم در نمایشگاه کیش اینوکس

اقتصاد کیش - سرمایه گذاران متعدد در حوزه های نفت و انرژی، لجستیک و صنایع دریایی، شیلات و کشاورزی، صنایع و گردشگری با حضور در غرفه سازمان منطقه آزاد قشم ضمن آشنایی با فرصت ها و ظرفیت ها در جزیره نسبت به سرمایه گذاری در این منطقه ابراز علاقه کردند. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، بسته ها و طرح های سرمایه گذاری قشم با هدف تسهیل فرآیند آغاز فعالیت سرمایه گذاری و

منطبق بر نیازهای اصلی جزیره آماده شده و بررسی مطالعات اولیه و تعیین اولویت های اقتصادی این طرح ها می

نمایشگاه محدود نمی شود و امکان اجرای طرح های دیگر با فناوری های جدید و سرمایه گذاری بیشتر

جزیره را به یکی از مناطق جذاب برای سرمایه گذاری تبدیل کرده است. گفتنی است، دهمین دوره رویداد بین المللی کیش اینوکس به میزبانی رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد، مدیران عامل مناطق آزاد، مدیران ارشد نظام بانکی، بورسی، اتاق بازرگانی، صاحب نظران اقتصادی کشور، سرمایه گذاران داخلی و خارجی در مرکز نمایشگاهی بین المللی منطقه آزاد کیش برگزار شد.

بسته ها و طرح های سرمایه گذاری قشم با هدف تسهیل فرآیند آغاز فعالیت سرمایه گذاری و منطبق بر نیازهای اصلی جزیره آماده شده و بررسی مطالعات اولیه و تعیین اولویت های اقتصادی این طرح ها می تواند موجب آسودگی خاطر سرمایه گذاران علاقه مند باشد.

تواند موجب آسودگی خاطر سرمایه گذاران علاقه مند باشد. البته فرصت های سرمایه گذاری جزیره تنها به بسته های ارائه شده در

مغاوت با طرح های اولیه برای سرمایه گذاران علاقه مند وجود دارد. جزیره قشم دارای موقعیت منحصر به فرد از نظر جغرافیایی و ژئوپولیتیک می باشد

المللی، برخورداری از نخستین ژئوپارک منطقه غرب آسیا و جاذبه های گردشگری فراوان، برخورداری از معافیت و مشوق های مالیاتی این



برگزاری جنگ شادی برای کودکان قشم

جزیره شاد برای کودکان سرزمینم در جزیره قشم برگزار گردید

جزیره شاد برای کودکان سرزمینم

جشنواره غذا
نقاشی کودک
نقاشی صورت
نقاشی خلاق

جشنواره بادبادک ها
کارگاه سفال
کارگاه روانشناسی
کودک

جنگ شادی

نمایش خلاق
شادی و نشاط
مسابقه خنده
عروضه عروسکی
نمایش عروسکی

مسابقه و جایزه
استعداد آبی
نمایش خلاق
شادی و نشاط
مسابقه خنده
عروضه عروسکی
نمایش عروسکی

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش این برنامه فرهنگی و هنری که از سوی موسسه قرآن و عترت فاطمه الزهرا قشم با همکاری معاونت فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم - اداره آموزش و پرورش شهرستان قشم و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قشم برگزار

گردید توانست شادی و نشاط را برای کودکان جزیره فراهم کند. خدادادی مدیر موسسه فرهنگی قرآن و عترت فاطمه الزهرا در این رابطه بیان داشت: این برنامه به مدت سه روز در قشم برگزار گردید و نشاط و نشاط کودکان و دانش آموزان را به همراه داشت.

